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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/12/31

CUENTA DE AHORROS
NUMERO
SUCURSAL MERCANTIL

14154691830

HASTA: 2023/03/31

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y

movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y

haz clic en "Detalle del producto”. Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

€ RESUMEN >
SALDO ANTERIOR $ 1,176,883.84 SALDO PROMEDIO $ 13,230,136
TOTAL ABONOS $ 96,614,061.03 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 97,493,671.26 VALOR INTERESES PAGADOS $ 1,630.71
SALDO ACTUAL $ 297,273.61 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.61 1,176,885.45
2/01 ABONO INTERESES AHORROS .97 1,176,886.42
2/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -468,000.00 708,886.42
3/01 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,600,000.00 2,308,886.42
3/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.16 2,308,889.58
4/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.23 2,308,891.81
4/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -677,000.00 1,631,891.81
5/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 23,000.00 1,654,891.81
5/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 120,000.00 1,774,891.81
5/01 ABONO INTERESES AHORROS .15 1,774,891.96
5/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -109,200.00 1,665,691.96
5/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -56,000.00 1,609,691.96
5/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 1,409,691.96
5/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -300,000.00 1,109,691.96
5/01 COMPRA EN MINIDATAFO -40,400.00 1,069,291.96
5/01 COMPRA EN FRUVER EL -33,900.00 1,035,391.96
5/01 COMPRA EN TIENDAS AR -20,730.00 1,014,661.96
5/01 COMPRA EN MINIDATAFO -8,600.00 1,006,061.96
5/01 COMPRA EN TIENDA D1 -24,910.00 981,151.96
5/01 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -46,899.99 934,251.97
5/01 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -540,000.00 394,251.97
5/01 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 394,251.96
5/01 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,450.00 387,801.96
5/01 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,225.50 386,576.46
5/01 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -281,088.00 105,488.46
6701 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 73,500.00 178,988.46
6/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 180,000.00 358,988.46
6/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 40,000.00 398,988.46
6701 ABONO INTERESES AHORROS .40 398,988.86
6/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -102,000.00 296,988.86
7/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 60,000.00 356,988.86
7/01 ABONO INTERESES AHORROS .21 356,989.07
7/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 156,989.07
N\ J
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8/01 ABONO INTERESES AHORROS .14 156,989.21

8/01 COMPRA EN DROGUERIA -51,400.00 105,589.21

9/01 ABONO INTERESES AHORROS .05 105,589.26

9/01 COMPRA EN TIENDA D1 -65,720.00 39,869.26
10/01 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 699,000.00 738,869.26
10/01 ABONO INTERESES AHORROS .01 738,869.27
10/01 PAGO DIRECTV COLOMBIA LTDA MERCANTIL -125,400.00 613,469.27
10/01 PAGO PSE CAMARA DE COMERCIO D -3,600.00 609,869.27
10/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -598,800.00 11,069.27
11/01 PAGO INTERBANC PAYU COLOMBIA S 248,380.94 259,450.21
11/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 127,000.00 386,450.21
11/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 443,600.00 830,050.21
11/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 180,800.00 1,010,850.21
11/01 ABONO INTERESES AHORROS .26 1,010,850.47
11/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -10,000.00 1,000,850.47
11/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -35,000.00 965,850.47
11/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 915,850.47
11/01 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -232,050.00 683,800.47
11/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -491,400.00 192,400.47
11/01 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 192,400.46
11/01 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 190,300.46
11/01 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -6,450.00 183,850.46
11/01 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,225.50 182,624.96
12/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 120,000.00 302,624.96
12/01 ABONO INTERESES AHORROS .20 302,625.16
12/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 152,625.16
13/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 73,500.00 226,125.16
13/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -110,000.00 116,125.16
13/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,200.00 15,925.16
13/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 6,182.66
13/01 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 4,082.66
14/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 126,000.00 130,082.66
14/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 1,130,082.66
14/01 COMPRA EN FRUVER EL -27,550.00 1,102,532.66
14/01 COMPRA EN TIENDA D1 -59,890.00 1,042,642.66
14/01 PAGO PSE CAJA DE COMPENSACION -425,723.00 616,919.66
14/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 566,919.66
14/01 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 564,819.66
15/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.54 564,821.20
16/01 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,020,000.00 1,584,821.20

z 16/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 100,000.00 1,684,821.20
g 16/01 ABONO INTERESES AHORROS .33 1,684,821.53
4 16/01 PAGO GAS NATURAL CUNDIBOYACE MERCANTIL -86,370.00 1,598,451.53
16/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -731,000.00 867,451.53
16/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -105,000.00 762,451.53

8 16/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -516,400.00 246,051.53
3 17/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 746,051.53
g 17/01 ABONO INTERESES AHORROS .83 746,052.36
17/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -138,000.00 608,052.36
18/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 50,400.00 658,452.36
18/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 614,900.00 1,273,352.36
18/01 ABONO INTERESES AHORROS .92 1,273,353.28
18/01 RETIRO CAJERO SUC MERCANTIL 2 -600,000.00 673,353.28
19/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 338,000.00 1,011,353.28
19/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.05 1,011,354.33
19/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -23,800.00 987,554.33
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19/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 837,554.33
19/01 COMPRA EN TIENDAS AR -34,950.00 802,604 .33
19/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -30,000.00 772,604 .33
19/01 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 770,504 .33
20/01 PAGO INTERBANC SANTIAGO ANDRES 54,000.00 824,504 .33
20/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 756,250.00 1,580,754.33
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.19 1,580,755.52
20/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -332,500.00 1,248,255.52
20/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -350,000.00 898,255.52
20/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -25,800.00 872,455.52
21/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -300,000.00 572,455.52
21/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -550,000.00 22,455.52
22/01 ABONO INTERESES AHORROS .06 22,455.58
23/01 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,740,000.00 1,762,455.58
23/01 ABONO INTERESES AHORROS .42 1,762,456.00
23/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -552,000.00 1,210,456.00
23/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -900,000.00 310,456.00
24/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 86,000.00 396,456.00
24/01 ABONO INTERESES AHORROS .02 396,456.02
24/01 PAGO PSE Davivienda -375,000.00 21,456.02
25/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 115,000.00 136,456.02
25/01 ABONO INTERESES AHORROS .09 136,456.11
25/01 COMPRA EN OXXO EJE A -15,400.00 121,056.11
25/01 RETIRO CAJERO HOTEL TEQUENDAM -50,000.00 71,056.11
26/01 COMPRA EN MINIDATAFO -12,900.00 58,156.11
26/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 8,156.11
26/01 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 6,056.11
27/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 601,800.00 607,856.11
27/01 ABONO INTERESES AHORROS .07 607,856.18
27/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -139,175.00 468,681.18
27/01 COMPRA EN LIBERIRA C -50,000.00 418,681.18
27/01 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -365,000.00 53,681.18
27/01 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 53,681.17
27/01 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,090.00 46,591.17
27/01 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,347.10 45,244 .07
28/01 COMPRA EN MINIDATAFO -34,000.00 11,244.07
29/01 ABONO INTERESES AHORROS .02 11,244.09
30/01 PAGO INTERBANC NESTOR MAURICIO 179,800.00 191,044 .09
30/01 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,750,000.00 1,941,044.09
30/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 55,000.00 1,996,044.09

s 30/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -302,850.00 1,693,194.09
§ 30/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -70,000.00 1,623,194.09
u 30/01 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -900,000.00 723,194 .09
30/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -250,000.00 473,194.09
30/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -136,400.00 336,794.09

9 30/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -330,000.00 6,794.09
j 30/01 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 4,694.09
g 31/01 PAGO INTERBANC PAYU COLOMBIA S 281,048.98 285,743.07
31/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 202,000.00 487,743.07
31/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 185,000.00 672,743.07
31/01 ABONO INTERESES AHORROS .12 672,743.19
31/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -24,800.00 647,943.19
31/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -450,000.00 197,943.19
31/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 97,943.19
31/01 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -4,200.00 93,743.19

1/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 146,000.00 239,743.19
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1/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 70,000.00 309,743.19

1/02 ABONO INTERESES AHORROS .10 309,743.29

1/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -231,000.00 78,743.29

2/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 280,000.00 358,743.29

2/02 ABONO INTERESES AHORROS .18 358,743.47

2/02 PAGO PSE EMPRESA DE SERVICIOS -131,410.00 227,333.47

2/02 PAGO APP ENEL -93,420.00 133,913.47

3/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 40,000.00 173,913.47

3/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 673,913.47

3/02 ABONO INTERESES AHORROS .04 673,913.51

3/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -528,000.00 145,913.51

3/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -112,000.00 33,913.51

4/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 76,000.00 109,913.51

4/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 80,000.00 189,913.51

5/02 ABONO INTERESES AHORROS .52 189,914.03

6/02 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 733,000.00 922,914.03

6/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 35,000.00 957,914.03

6/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 81,000.00 1,038,914.03

6/02 ABONO INTERESES AHORROS 77 1,038,914.80

6/02 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -125,000.00 913,914.80

6/02 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -172,867.06 741,047.74

6/02 PAGO PSE CAJA COLOMBIANA DE S -4,100.00 736,947.74

6/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -174,000.00 562,947.74

7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 732,250.00 1,295,197.74

7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 62,000.00 1,357,197.74

7/02 ABONO INTERESES AHORROS .08 1,357,197.82

7/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -89,100.00 1,268,097.82

7/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -652,850.00 615,247.82

7/02 COMPRA EN OXXO SEPTI -50,303.00 564,944 .82

7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 64,944 .82

8/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 150,000.00 214,944 .82

8/02 ABONO INTERESES AHORROS .21 214,945.03

8/02 COMPRA EN INVERSIONE -60,200.00 154,745.03

9/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 157,000.00 311,745.03

9/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 361,745.03

9/02 ABONO INTERESES AHORROS .16 361,745.19

9/02 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -2,950.00 358,795.19

9/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -239,850.00 118,945.19
10702 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 112,000.00 230,945.19
10702 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 20,000.00 250,945.19

s 10702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 42,000.00 292,945.19
§ 10702 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -5,900.00 287,045.19
M 10702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -112,000.00 175,045.19
10702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,500.00 94,545.19
10702 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA MERCANTIL -94,545.19 .00

9 13702 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,950,000.00 1,950,000.00
3 13/02 PAGO DE PROV GL BOOKS SAS 516,000.00 2,466,000.00
g 13702 ABONO INTERESES AHORROS .46 2,466,000.46
13702 CXC TRANSFERENCIA SUC VIRTUAL -5,900.00 2,460,100.46
13702 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -1,100,000.00 1,360,100.46
13702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -828,710.00 531,390.46
13702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 431,390.46
13702 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -92,957.00 338,433.46
14/02 PAGO INTERBANC CRISTOPHER STEV 165,000.00 503,433.46
14/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 353,433.46
14/02 PAGO PSE Directv de Colombia -125,400.00 228,033.46
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14/02 PAGO PSE CAJA DE COMPENSACION -200,216.00 27,817.46
14/02 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 18,074.96
15/02 ABONO INTERESES AHORROS .04 18,075.00
16/02 ABONO INTERESES AHORROS .01 18,075.01
16/02 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -5,900.00 12,175.01
17/02 ABONO DESEMBOLSO DE CREDITO 59,727,147.19 59,739,322.20
17/02 ABONO INTERESES AHORROS 80.45 59,739,402.65
17/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,000,000.00 58,739,402.65
17/02 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -3,878.00 58,735,524.65
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 63.16 58,735,587.81
18/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -19,374.77 58,716,213.04
18/02 COMPRA EN TIENDAS AR -27,790.00 58,688,423.04
18/02 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -2,950.00 58,685,473.04
18/02 PAGO PSE Davivienda -10,483,186.00 48,202,287.04
18/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -443,220.00 47,759,067.04
18/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,488,800.00 46,270,267.04
18/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -162,000.00 46,108,267.04
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 63.16 46,108,330.20
19702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -11.80 46,108,318.40
20/02 PAGO INTERBANC AM PRIETO RODRI 130,000.00 46,238,318.40
20/02 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,280,000.00 47,518,318.40
20/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 48,518,318.40
20/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 75,000.00 48,593,318.40
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 65.39 48,593,383.79
20/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -264,000.00 48,329,383.79
20/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,408.00 48,325,975.79
20/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -439,000.00 47,886,975.79
20/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -149,000.00 47,737,975.79
21702 ABONO INTERESES AHORROS 63.58 47,738,039.37
21/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,256.32 47,732,783.05
21702 COMPRA EN TIENDAS AR -44,080.00 47,688,703.05
21/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -470,000.00 47,218,703.05
21702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 46,418,703.05
21/02 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 46,416,603.05
22/02 ABONO INTERESES AHORROS 62.75 46,416,665.80
22/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,400.00 46,414,265.80
22/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 45,814,265.80
22/02 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 45,812,165.80
23702 ABONO INTERESES AHORROS 60.78 45,812,226.58
23702 TRANSFERENCIA A NEQUI -500,000.00 45,312,226.58

z 23702 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 45,112,226.58
g 23702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,720.60 45,106,505.98
4 23702 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -2,950.00 45,103,555.98
23702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -727,200.00 44 ,376,355.98
24702 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 10,000.00 44,386,355.98

8 24/02 ABONO INTERESES AHORROS 60.23 44,386,416.21
3 24702 TRANSFERENCIA A NEQUI -36,000.00 44,350,416.21
g 24/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,660.20 44,348,756.01
24702 COMPRA EN DOLLARCITY -72,050.00 44,276,706.01
24/02 COMPRA EN DROGUERIA -7,000.00 44,269,706.01
24702 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -300,000.00 43,969,706.01
24/02 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 43,969,706.00
24702 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,090.00 43,962,616.00
24/02 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,347.10 43,961,268.90
25702 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 43,921,268.90
25702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -384.16 43,920,884.74
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25/02 COMPRA EN MINIDATAFO -13,600.00 43,907,284.74
25/02 COMPRA EN FRUVER EL -35,350.00 43,871,934.74
26/02 ABONO INTERESES AHORROS 120.18 43,872,054.92
27/02 PAGO INTERBANC NESTOR MAURICIO 295,000.00 44,167 ,054.92
27/02 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,080,000.00 45,247 ,054.92
27/02 PAGO INTERBANC PAYU COLOMBIA S 506,111.29 45,753,166.21
27/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 250,000.00 46,003,166.21
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 59.20 46,003,225.41
27/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -156,000.00 45,847 ,225.41
27/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -11,103.93 45,836,121.48
27/02 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -874,313.00 44,961,808.48
27/02 PAGO APP ENEL -98,070.00 44,863,738.48
27/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -112,000.00 44,751,738.48
27/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 43,951,738.48
27/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -318,600.00 43,633,138.48
27/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -417,000.00 43,216,138.48
28/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 908,700.00 44,124 ,838.48
28/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 44,224 ,838.48
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 59.77 44,224 ,898.25
28/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,351.60 44,222 ,546.65
28/02 COMPRA EN LA CALA TA -46,000.00 44,176,546 .65
28/02 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -5,900.00 44,170,646.65
28/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 43,770,646.65
28/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -136,000.00 43,634 ,646.65
28/02 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 43,632,546.65

1/03 ABONO INTERESES AHORROS 54.17 43,632,600.82

1/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -122,000.00 43,510,600.82

1/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -420,000.00 43,090,600.82

1/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,045,000.00 42,045,600.82

1/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -833,000.00 41,212,600.82

1/03 COMPRA EN DROGUERIA -60,200.00 41,152,400.82

1/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -5,900.00 41,146,500.82

1/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,600,000.00 39,546,500.82

2/03 ABONO INTERESES AHORROS 54.06 39,546,554 .88

2/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -70,000.00 39,476,554.88

2/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -5,900.00 39,470,654 .88

3/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 180,000.00 39,650,654 .88

3/03 ABONO INTERESES AHORROS 54 .27 39,650,709.15

3/03 PAGO PSE Kushki Colombia SAS -27,600.00 39,623,109.15

4/03 ABONO INTERESES AHORROS 54.10 39,623,163.25

< 4/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -36,000.00 39,587,163.25
§ 4/03 COMPRA EN TIENDAS AR -91,840.00 39,495,323.25
M 5/03 CONSIG NACIONAL MF BUENAVISTA 42,000.00 39,537,323.25
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 54.16 39,537,377.41

6/03 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,749,000.00 41,286,377.41

9 6/03 PAGO INTERBANC PAYU COLOMBIA S 545,192.10 41,831,569.51
3 6/03 ABONO INTERESES AHORROS 52.83 41,831,622.34
g 6/03 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -1,550,000.00 40,281,622.34
6/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -845,950.00 39,435,672.34

6/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -363,900.00 39,071,772.34

6/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 38,571,772.34

7/03 ABONO INTERESES AHORROS 52.64 38,571,824.98

7/03 COMPRA EN DISLECTURA -130,000.00 38,441,824.98

7/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -8,850.00 38,432,974.98

8/03 COMPRA EN ORTOPODOLO -150,000.00 38,282,974.98

9/03 ABONO INTERESES AHORROS 104.88 38,283,079.86
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10/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 863,000.00 39,146,079.86
10/03 ABONO INTERESES AHORROS 53.13 39,146,132.99
10/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 38,996,132.99
10/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -5,900.00 38,990,232.99
10/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 38,790,232.99
10/03 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 38,788,132.99
11/03 ABONO INTERESES AHORROS 52.06 38,788,185.05
11/03 COMPRA EN BOLD.CO CH -28,900.00 38,759,285.05
11/03 PAGO PSE CAJA DE COMPENSACION -749,792.00 38,009,493.05
12/03 ABONO INTERESES AHORROS 52.06 38,009,545.11
12/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -2,950.00 38,006,595.11
13/03 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,700,000.00 39,706,595.11
13/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 40,000.00 39,746,595.11
13/03 ABONO INTERESES AHORROS 51.62 39,746,646.73
13/03 PAGO GAS NATURAL CUNDIBOYACE MERCANTIL -28,140.00 39,718,506.73
13/03 PAGO DIRECTV COLOMBIA LTDA MERCANTIL -162,200.00 39,556,306.73
13/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -800,000.00 38,756,306.73
13/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -5,900.00 38,750,406.73
13/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 38,450,406.73
13/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -761,400.00 37,689,006.73
14/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 38,189,006.73
14/03 ABONO INTERESES AHORROS 47.50 38,189,054.23
14/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,000,000.00 37,189,054.23
14/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 37,179,311.73
14/03 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -2,500,000.00 34,679,311.73
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 46.40 34,679,358.13
15/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,108.25 34,677,249.88
15/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 33,877,249.88
16/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 34,377,249.88
16/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 171,200.00 34,548,449.88
16/03 ABONO INTERESES AHORROS 46.67 34,548,496.55
16/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -250,000.00 34,298,496.55
16/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -115,000.00 34,183,496.55
16/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,907.20 34,181,589.35
16/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -111,800.00 34,069,789.35
17/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 56,000.00 34,125,789.35
17/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.27 34,125,793.62
17/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -123,516.14 34,002,277.48
17/03 COMPRA EN DROGUERIA -96,800.00 33,905,477.48
17/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -2,950.00 33,902,527.48

z 17/03 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL SABANA NORTE CHIA -30,000,000.00 3,902,527.48
g 17/03 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -779,285.00 3,123,242.48
4 17/03 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 3,123,242.47
17/03 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,090.00 3,116,152.47
17/03 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,347.10 3,114,805.37

8 18/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -28.36 3,114,777.01
3 19/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.52 3,114,785.53
g 20/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.57 3,114,789.10
20/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -500,000.00 2,614,789.10
20/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,000.00 2,612,789.10
21/03 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 1,880,000.00 4,492,789.10
21/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.68 4,492,793.78
21/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -310,000.00 4,182,793.78
21/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,275.60 4,178,518.18
21/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -5,900.00 4,172,618.18
21/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -153,000.00 4,019,618.18
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21/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 3,419,618.18
22/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 85,000.00 3,504,618.18
22/03 ABONO INTERESES AHORROS -09 3,504,618.27
22/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -875,000.00 2,629,618.27
22/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -83,000.00 2,546,618.27
22/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -13,677.34 2,532,940.93
22/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -11,400.00 2,521,540.93
22/03 PAGO PSE Davivienda -399,936.00 2,121,604.93
22/03 PAGO PSE Banco Davivienda S.A -887,000.00 1,234,604.93
22/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 834,604.93
22/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 734,604.93
22/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -663,000.00 71,604.93
22/03 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -4,200.00 67,404.93
23/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 100,000.00 167,404.93
23/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 36,000.00 203,404.93
23/03 ABONO INTERESES AHORROS .14 203,405.07
23/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 153,405.07
23/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 153,005.07
23/03 RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -50,000.00 103,005.07
24/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -36,000.00 67,005.07
24/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -2,905.07 64,100.00
24/03 PAGO PSE CAJA COLOMBIANA DE S -4,100.00 60,000.00
24/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -60,000.00 .00
27/03 PAGO INTERBANC PAYU COLOMBIA S 389,349.76 389,349.76
27/03 PAGO INTERBANC NESTOR MAURICIO 300,000.00 689,349.76
27/03 PAGO INTERBANC MERCADOPAGO COL 960,000.00 1,649,349.76
27/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 13,500.00 1,662,849.76
27/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 843,000.00 2,505,849.76
27/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.14 2,505,850.90
27/03 CXC COMISION RETIRO CORRESPONS -2,100.00 2,503,750.90
27/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -390,000.00 2,113,750.90
27/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 1,963,750.90
27/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -22.97 1,963,727.93
27/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -6,617.04 1,957,110.89
27/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -2,794.93 1,954,315.96
27/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -2,950.00 1,951,365.96
27/03 PAGO PSE Kushki Colombia SAS -27,600.00 1,923,765.96
27/03 PAGO PSE CAMARA DE COMERCIO D -3,600.00 1,920,165.96
27/03 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -412.02 1,919,753.94
27/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 1,719,753.94

z 27/03 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -482,300.00 1,237,453.94
g 27/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,760.00 836,693.94
4 27/03 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 836,693.93
27/03 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 834,593.93
27/03 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,090.00 827,503.93

8 27/03 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,347.10 826,156.83
3 28703 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,311.08 822,845.75
g 28703 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -85,000.00 737,845.75
28703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -128,000.00 609,845.75
28703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -607,680.00 2,165.75
28703 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 65.75
29/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 206,000.00 206,065.75
29/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -41,300.00 164,765.75
29/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -588.80 164,176.95
29/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -5,900.00 158,276.95
29/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 58,276.95
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29/03 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -2,100.00 56,176.95
30703 ABONO INTERESES AHORROS .14 56,177.09
31/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 200,000.00 256,177.09
31/03 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 150,000.00 406,177.09
31/03 ABONO INTERESES AHORROS .40 406,177.49
31/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -433.88 405,743.61
31/03 COBRO VIAJE TRANSPORTE MASIVO -8,850.00 396,893.61
31/03 PAGO APP ENEL -99,620.00 297,273.61
FIN ESTADO DE CUENTA
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